
2021 IFBB PRO League x FWJ GOLDEN MILLION CHAMPIONSHIPS

開催日 :2021年7月24日（土曜日）

開催場所:石川県金沢市 石川県文教会館

カテゴリー:フィットウェアモデル エリート / Fitwear model Elite

1 2 3 4 5
1 003．山田 さやか 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:フィットウェアモデル / Fitwear model

1 2 3 4 5
1 003．山田 さやか 1 2 1 1 1 3
2 004．若杉 郁実 2 1 2 2 2 6

カテゴリー:ジーンズモデル 40歳以上 / Jeans model +40age

1 2 3 4 5
1 005．菱田 雄介 1 1 1 1 1 3
2 006．中条 明 2 2 2 2 2 6

カテゴリー:ジーンズモデル ショートマン / Jeans model shortmen

1 2 3 4 5
1 015．石築 慶一 1 1 1 3 1 3
2 014．齊藤 拓也 2 2 2 2 2 6
3 008．小畑 達也 3 3 4 4 3 10
4 010．坂本 雄大 4 5 6 5 4 14
5 007．西川 諒 6 4 5 1 7 15
6 011．池田 研吾 5 6 3 6 5 16
7 012．堀井 裕介 7 7 7 7 6 21
8 013．木村 星斗 8 8 8 9 8 24
9 009．泉 惣也 9 9 9 8 9 27

カテゴリー:ジーンズモデル トールマン / Jeans model tallmen

1 2 3 4 5
1 018．辻 雄亮 1 2 1 2 1 4
2 016．川口 翔平 3 1 2 1 2 5
3 020．沼田 知也 4 3 3 3 3 9
4 002．小町 佳史 2 5 4 5 4 13
5 019．松本 拓也 6 4 5 4 5 14
6 021．佐藤 光 5 6 6 6 6 18
7 022．御澤 栄輔 7 7 7 7 7 21

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



2021 IFBB PRO League x FWJ GOLDEN MILLION CHAMPIONSHIPS

開催日 :2021年7月24日（土曜日）

開催場所:石川県金沢市 石川県文教会館

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス チャレンジ 172cm未満 / Men's Physique novice Challenge -172cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 031．木下 順平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 1 1 1 3
2 029．立見 北斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 2 2 2 6
3 034．山本 善貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 4 3 3 10
4 032．山本 真裕 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 7 3 4 4 12
5 036．藤本 誠 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 3 5 6 5 15
6 023．西本 匡宏 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 6 5 6 17
7 007．西川 諒 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 6 7 7 9 21
8 040．関根 聡 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 9 9 9 7 26
9 010．坂本 雄大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 8 11 8 10 27
10 011．池田 研吾 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 10 8 10 8 28
11 028．土屋 栄治 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 11 13 12 15 -
11 033．金城 快 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 14 12 11 13 -
11 039．谷口 健人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 14 14 12 -
11 042．緒方 亮太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 12 10 13 11 -
11 035．桝本 直行 ★ ★ ★ ★ 4 15 15 15 14 -
11 037．幸山 円 ★ 1 15 -
11 024．吉岡 公裕 0 -
11 025．硯川 義則 0 -
11 027．播田 隆成 0 -
11 030．佐野 裕紀 0 -
11 038．阿部 一徳 0 -
11 041．小島 健 0 -

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス チャレンジ 172cm以上 / Men's Physique novice Challenge +172cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 047．吉田 一貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 1 2 2 5
2 002．小町 佳史 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 4 2 4 1 7
3 045．天田 俊平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 5 3 9
4 019．松本 拓也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 2 4 3 5 11
5 018．辻 雄亮 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 1 4 14
6 020．沼田 知也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 6 6 6 18
7 059．NGUYEN DOAN ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 15 8 7 22
8 055．岡 聖 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 8 7 8 24
9 056．谷 建吾 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 7 11 9 28
10 054．中谷 凌基 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 9 11 9 10 29
11 051．芝 理仁 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 13 9 14 11 -
11 046．齋藤 匠朗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 12 12 13 -
11 044．田中 仁 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 11 13 10 14 -
11 052．細井 星也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 14 10 15 12 -
11 057．梅田 颯 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 15 14 13 15 -
11 058．山田 優斗 0 -
11 053．谷 騰龍 0 -
11 050．宮木 秀典 0 -
11 049．荒田 将志 0 -
11 048．松崎 圭祐 0 -
11 043．⾧田 泰広 0 -

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小 計

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小 計

審査員名
合計



2021 IFBB PRO League x FWJ GOLDEN MILLION CHAMPIONSHIPS

開催日 :2021年7月24日（土曜日）

開催場所:石川県金沢市 石川県文教会館

カテゴリー:ビキニ ノービス チャレンジ / Bikini novice Challenge

1 2 3 4 5
1 061．西井 左知子 1 1 2 1 1 3
2 004．若杉 郁実 2 2 1 2 2 6

カテゴリー:ビキニ ノービス / Bikini novice

1 2 3 4 5
1 062．安居 佳子 1 2 1 1 2 4
2 064．吉川 麻由 2 1 4 2 1 5
3 065．Teshima Bianca 4 3 2 3 3 9
4 063．大森 彰子 3 4 3 4 4 11

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 168cm未満 / Men's Physique novice -168cm

1 2 3 4 5
1 069．兼古 隆平 2 1 1 1 2 4
2 031．木下 順平 1 4 4 3 1 8
3 029．立見 北斗 3 3 2 4 3 9
4 066．中沢 翔 5 2 3 2 5 10
5 068．水野 剣 4 5 6 5 4 14
6 067．松村 信吾 6 6 5 6 6 18
7 032．山本 真裕 7 7 7 11 7 21
8 072．小野 徹平 8 10 8 8 8 24
9 071．Obata Adriano 9 8 9 7 9 26
10 023．西本 匡宏 11 9 11 9 12 31
11 010．坂本 雄大 12 12 10 10 11 -
11 070．坂口 真心 13 14 14 13 13 -
11 073．金丸 亮一 10 11 12 12 10 -
11 074．加藤 翔平 14 13 13 14 14 -

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 170cm未満 / Men's Physique novice -170cm

1 2 3 4 5
1 076．⾧谷川 稜真 1 1 3 1 1 3
2 078．中森 健人 3 2 1 2 2 6
3 077．山野邉 建 2 3 2 3 3 8
4 075．木部 力也 4 4 5 4 4 12
5 035．桝本 直行 5 5 4 5 5 15

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル
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合計



2021 IFBB PRO League x FWJ GOLDEN MILLION CHAMPIONSHIPS

開催日 :2021年7月24日（土曜日）

開催場所:石川県金沢市 石川県文教会館

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 175cm未満 / Men's Physique novice -175cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 091．村田 翔也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 1 1 2 4
2 083．栗田 一兵 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 2 2 1 5
3 080．前 篤人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 4 3 3 10
4 081．得田 崇博 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 3 4 4 11
5 092．神谷 穂高 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 5 5 6 16
6 015．石築 慶一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 6 6 5 17
7 047．吉田 一貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 7 8 7 22
8 082．石田 剛之 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 10 8 9 8 25
9 079．岸本 拓馬 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 9 11 9 27
10 089．舘 秀人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 12 10 11 33
11 059．NGUYEN DOAN ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 12 15 12 10 -
11 087．池本 洋太朗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 13 13 13 12 -
11 088．坂田 裕司 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 7 14 7 14 -
11 096．河村 綾人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 14 11 14 15 -
11 095．坂井 優鷹 ★ ★ ★ 3 13 15 13 -
11 090．佐藤 剛毅 ★ ★ 2 15 10 -
11 037．幸山 円 0 -
11 052．細井 星也 0 -
11 084．桑村 貴太 0 -
11 085．奥井 翔 0 -
11 086．柴田 大暉 0 -
11 093．中田 渚 0 -
11 094．中野 志洋 0 -

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 175cm以上 / Men's Physique novice +175cm

1 2 3 4 5
1 018．辻 雄亮 1 1 1 1 1 3
2 016．川口 翔平 2 2 2 3 2 6
3 055．岡 聖 3 3 4 2 3 9
4 045．天田 俊平 4 4 3 4 4 12
5 103．花原 悟 6 5 5 5 5 15
6 099．今北 剛史 5 6 6 6 6 18
7 054．中谷 凌基 7 7 8 7 7 21
8 001．上田 耀平 8 8 7 9 8 24
9 100．村上 恵太 9 9 9 8 9 27
10 101．本島 拓弥 10 10 11 10 10 30
11 048．松崎 圭祐 12 12 12 12 13 -
11 098．松田 海音 13 13 13 13 12 -
11 102．大内 昭裕 11 11 10 11 11 -

カテゴリー:ウェルネス / Wellness

1 2 3 4 5
1 104．Nogueira 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:フィギュア / Figure

1 2 3 4 5
1 105．佐藤 和恵 1 1 1 1 1 3

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小 計

審査員名
合計



2021 IFBB PRO League x FWJ GOLDEN MILLION CHAMPIONSHIPS

開催日 :2021年7月24日（土曜日）

開催場所:石川県金沢市 石川県文教会館

カテゴリー:クラシックフィジーク / Classic Physique

1 2 3 4 5
1 107．I kadek Suyasa 1 1 1 1 1 3
2 106．佐藤 秀年 2 2 2 2 2 6

カテゴリー:ボディビルディング / Bodybuilding

1 2 3 4 5
1 107．I kadek Suyasa 1 1 1 1 1 3
2 108．菊地 優 2 2 2 2 2 6

カテゴリー:ビキニエリート /Bikini elite

1 2 3 4 5
1 061．西井 左知子 2 1 1 1 2 4
2 003．山田 さやか 1 2 2 2 1 5

カテゴリー:ビキニ /Bikini

1 2 3 4 5
1 062．安居 佳子 1 1 1 1 1 3
2 064．吉川 麻由 2 2 5 3 2 7
3 109．黒沢 里穂 3 3 3 2 3 9
4 065．Teshima Bianca 4 4 2 4 4 12
5 063．大森 彰子 5 5 4 5 5 15
6 003．山田 さやか 6 6 6 6 6 18

カテゴリー:メンズフィジーク マスターズ / Men's Physique masters

1 2 3 4 5
1 112．前田 雅典 1 1 1 2 1 3
2 005．菱田 雄介 2 2 2 1 2 6
3 110．大原 弘敬 4 3 3 3 4 10
4 040．関根 聡 3 4 4 4 3 11
5 025．硯川 義則 5 5 5 5 5 15
6 111．能作 一 6 6 6 6 6 18

カテゴリー:メンズフィジーク 170cm未満 / Men's Physique -170cm

1 2 3 4 5
1 113．林 誠也 1 1 1 1 1 3
2 031．木下 順平 2 4 3 2 2 7
3 069．兼古 隆平 4 2 2 3 4 9
4 107．I kadek Suyasa 3 3 4 4 3 10
5 115．宮澤 健太 5 5 5 5 5 15
6 071．Obata Adriano 6 7 6 6 6 18
7 072．小野 徹平 7 6 7 7 8 21
8 116．尻田 悠介 9 8 10 8 9 26
9 077．山野邉 建 8 10 9 10 7 27
10 114．江尻 竜也 10 9 8 9 10 28
11 070．坂口 真心 11 11 11 11 11 -
11 074．加藤 翔平 13 12 12 13 13 -
11 075．木部 力也 12 13 13 12 12 -

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



2021 IFBB PRO League x FWJ GOLDEN MILLION CHAMPIONSHIPS

開催日 :2021年7月24日（土曜日）

開催場所:石川県金沢市 石川県文教会館

カテゴリー:メンズフィジーク 175cm未満 / Men's Physique -175cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 120．戸川 洋治 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 121．春田 紳太朗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 3 3 2 7
3 122．山﨑 圭祐 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 2 2 3 8
4 119．根木 謹聡 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 5 4 4 12
5 125．小林 享平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 4 5 6 16
6 112．前田 雅典 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 6 6 5 17
7 036．藤本 誠 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 7 11 8 22
8 083．栗田 一兵 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 8 9 7 7 24
9 088．坂田 裕司 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 9 8 10 9 26
10 081．得田 崇博 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 11 10 8 10 30
11 080．前 篤人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 10 14 9 13 -
11 082．石田 剛之 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 13 14 14 -
11 117．林 勇次朗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 12 11 13 12 -
11 124．齋木 教至 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 13 12 12 11 -
11 059．NGUYEN DOAN ★ ★ ★ ★ 4 15 15 15 15 -
11 123．吉田 諒太 ★ 1 15 -
11 084．桑村 貴太 0 -
11 089．舘 秀人 0 -
11 118．萩島 岳 0 -

カテゴリー:メンズフィジーク 175cm以上 / Men's Physique +175cm

1 2 3 4 5
1 126．浦島 辰文 1 1 1 1 1 3
2 005．菱田 雄介 2 2 2 2 2 6

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小 計

審査員名
合計


